
ŠkoFIN s.r.o. │ VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
sídlem 
Pekařská 6 IČ: 45805369 

korespondenční adresa 
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 224 992 410 

155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E klient@vwfs.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6 W vwfs.cz 

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu 
k leasingové smlouvě č.: 

Leasingový nájemce Číslo klienta: 
 Jméno a příjmení / 
Název firmy: 
 Bydliště/Sídlo/Místo 
podnikání: 

IČ/RČ/datum 
narození: 

 Název a sídlo banky: Číslo účtu: 
 Telefon: Fax: 
 Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta): 
 Číslo OP/pasu: 

 

Dodavatel 
Název: IČ: DIČ: 
 Sídlo/Místo podnikání:  Osoba předávající vozidlo:  

Předmět operativního leasingu 
 

Typ/model:  nové / ojeté: Druh: 
 SPZ/RZ:  Barva: VIN/číslo karoserie: 

Uvedení do provozu (měsíc a rok): Stav tachometru: 

Výbava: 

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě pokynu společnosti ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, Praha 5, IČ 45805369, která je odběratelem 
vozu a zároveň leasingovým pronajímatelem, převzal od dodavatele dne:                v      hod.      min. výše uvedený předmět operativního leasingu.  
Osoba přebírající vozidlo prohlašuje, že je pověřena ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingového nájemce k převzetí vozidla.  
Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal Osvědčení o registraci vozidla, popř. kopii Prohlášení o shodě (dále jen „Doklad k vozidlu“), a zkontroloval 
shodnost údajů uvedených v Dokladu k vozidlu a v tomto Protokolu o předání a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle. 

Leasingový nájemce dále 
potvrzuje, že k předmětu  
financování převzal: 

2 klíče vč. bezp. kódů č. ………………………………. Osvědčení o registraci vozidla (ORV) 

Bezp. kód rádia č. ……………………………………... Mezinárodní pojišťovací kartu – zelená karta 

Identifikační kartu (ServiceCard) č. ………………….. Instrukce pro řidiče 

Tankovací kartu č. ……………………………………... … Klíčů k mech. zabezpečení vozu 

Povinnou výbavu vozu 

 Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajímatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.:                („Smlouva“), jejímž 
předmětem leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil 
s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.:                 a uzavřením Smlouvy tyto obchodní podmínky akceptoval. 
Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je ve stavu způsobilém 
k obvyklému užívání a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými 
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní 
dokumentaci.  
Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízení a ostatního ústrojí 
včetně zámků. 
Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel. 
Leasingový nájemce bere na vědomí, že pokud došlo ke splnění podmínky pro změnu výše leasingové splátky podle Smlouvy, změnila se dohodnutým 
způsobem výše jeho leasingové splátky a tato nová výše mu bude oznámena v prvním daňovém dokladu. Leasingový nájemce potvrzuje, že pravidla pro 
změnu výše leasingové splátky uvedená ve Smlouvě pochopil a porozuměl jim. 
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového 
pronajímatele. 

Prohlášení dodavatele k ojetému vozidlu 
Pokud je předávané vozidlo (předmět operativního leasingu) ojeté, Dodavatel prohlašuje a garantuje společnosti ŠkoFIN s.r.o., že toto vozidlo je bez jakékoli 
právní vady nebo faktické vady, s výjimkou faktických vad vozidla uvedených v tomto Předávacím protokolu.  Dodavatel potvrzuje, že uvedené vozidlo 
zakoupil od osoby, která byla jeho výlučným vlastníkem s neomezeným dispozičním oprávněním, a že při uzavření kupní smlouvy s původním vlastníkem 
ověřil údaje a totožnost původního vlastníka a faktický a právní stav vozidla, aniž by zjistil existenci jakýchkoli skutečností zpochybňujících vlastnictví 
původního vlastníka k vozidlu. 
Dodavatel dále výslovně ohledně právního stavu vozidla prohlašuje a zaručuje, že ke dni předání vozidla Klientovi ověřil, že: 
1) vozidlo je řádně označeno identifikačními kódy (VIN) a tyto identifikační kódy odpovídají dokumentaci o technické způsobilosti vozidla a dokumentaci k

předchozí registraci vozidla; tyto kódy nejsou poškozené, nečitelné, pozměněné nebo padělané;
2) vozidlo není odcizeno a není vedeno v databázi odcizených vozidel v České republice, v zemi jeho předchozí registrace nebo v jiné členské zemi 

Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru,
3) vozidlo není předmětem finančních služeb poskytovaných jinou finanční nebo úvěrovou institucí v České republice nebo v zahraničí,
4) vozidlo není předmětem zástavního práva a není zapsáno jako zástava v Rejstříku zástav ČR nebo v rejstříku zástav nebo jiném obdobném rejstříku v

zahraničí,
5) vozidlo není předmětem zákazu zcizení nebo zákazu zatížení nebo jiného věcného práva omezujícího jeho užívání.
Dodavatel plně ručí a odpovídá za bezvadný stav vozidla. V případě, že se jakékoli prohlášení Dodavatele k ojetému vozidlu ukáže jako nepravdivé, 
odpovídá Dodavatel společnosti ŠkoFIN, s.r.o., IČ: 45805369 (dále jen „Společnost“), za veškerou škodu, která Společnosti vznikne v souvislosti s 

Víceúčelová sportovní hala Slaný spol. s r.o.

0

12.02.2024

AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.

Lacinova 1720, 27401 Slaný

Česká spořitelna,a.s. Slaný

Michal Bezouška
211643810

Václava Majera 2666, 44001 Louny
25046985

Škoda Scala hatchback 1.0 TSI Fresh 81 - kW Nové Osobní automobily
TMBER6NW5P32215516SC8874

0386603399 / 0800

8710223346

CZ25046985

1412.02.2024

Generováno programem  ProFIN plus, verze 3.15.24017.1 verze šablony FLEET-PPPPL_2401.1, verze smlouvy 9, 12022024125027

706859

1482929

1482929

1482929

Šedá metalická

25105299

Milan Elman

RČ/datum narození:

jedna
Zvýraznění

jedna
Zvýraznění

jedna
Zvýraznění

jedna
Zvýraznění

jedna
Zvýraznění



ŠkoFIN s.r.o. │ VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
sídlem 
Pekařská 6 IČ: 45805369 

korespondenční adresa 
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES T +420 224 992 410 

155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63 E klient@vwfs.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6 W vwfs.cz 

nepravdivým prohlášením Dodavatele a rozporem skutečného stavu vozidla se stavem zaručeným Dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nahradit 
Společnosti veškerou újmu (včetně ušlého zisku), která Společnosti vznikne v důsledku poskytnutí finanční (leasingové) služby Klientovi k financování 
vozidla, které vykazuje právní nebo faktické vady. Společnost není povinna přijímat žádná opatření za účelem minimalizace škody, která jí v této souvislosti 
hrozí či vznikla, je však povinna umožnit přijetí takovýchto opatření Dodavateli a případně mu za účelem jejich přijetí poskytnout nezbytnou součinnost. 

Prohlášení leasingového nájemce: 
Leasingový nájemce výslovně prohlašuje, že při převzetí vozidla byl podrobně seznámen s jeho technickým stavem a existujícími vadami a že při převzetí 
na vozidle nezjistil žádné jiné vady, než vady popsané v Protokolu DEKRA, který je přílohou tohoto Protokolu o předání. Leasingový nájemce vozidlo jako 
ojeté přebírá ve stavu zjištěném při předání vozidla, se všemi uvedenými vadami. 

Přílohy: 
Protokol DEKRA č. …………………………. 

V Dne V Dne 
Při předávání předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejímací osoby a pořídil/a fotokopii průkazu 
totožnosti. V případě, že předmětné vozidlo přebírá jménem klienta zmocněnec, jsem ověřil/a jeho 
oprávnění podle plné moci. Potvrzuji, že jsem předmětné vozidlo viděl/a a prohlašuji, že jsem ověřil/a 
soulad údajů v osvědčení o registraci vozidla / prohlášení o shodě a na vozidle, zejména VIN, 
registrační značku, druh, značku, model a typ vozidla. Dále prohlašuji, že vozidlo je způsobilé k 
obvyklému užívání, má platnou technickou kontrolu, je v nepoškozeném stavu a obsahuje uváděnou 
doplňkovou výbavu. 

Jméno a podpis   
dodavatele 

Jméno a podpis   
leasingového 

nájemce 

12.02.2024 12.02.2024

Generováno programem  ProFIN plus, verze 3.15.24017.1 verze šablony FLEET-PPPPL_2401.1, verze smlouvy 9, 12022024125027

LounyLouny




